

(自) 2022年 4月 1日 (至) 2023年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)－(B)
収 <					

(自) 2022年 4月 1日 (至) 2023年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
増 					

清風寮拠点区分事業活動計算書

（自）2022年 4月 1日（至）2023年 3月31日

（単位：円）

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
の部		サービス活動外費用計 (5)	31,400	1,200	30,200
		サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	1,631,661	385,117	1,246,544
経常増減差額 (7) = (3) + (6)			22,180,775	13,873,553	8,307,222
特別増減の部の部	収 益	拠点区分間固定資産移管収益	0	1	-1
		拠点区分間固定資産移管収益	0	1	-1
		その他の特別収益	27,600	0	27,600
		退職給付引当金戻入益 (県共済)	27,600	0	27,600
		特別収益計 (8)	27,600	1	27,599
	費 用	固定資産売却損・処分損	45,985	39,610	6,375
		建物売却損・処分損	0	33,000	-33,000
		車輛運搬具売却損・処分損	0	1	-1
		器具及び備品売却損・処分損	45,985	6,609	39,376
		拠点区分間繰入金費用	55,000	153,000	-98,000
		拠点区分間繰入金費用	55,000	153,000	-98,000
		拠点区分間固定資産移管費用	1	0	1
		拠点区分間固定資産移管費用	1	0	1
	特別費用計 (9)		100,986	192,610	-91,624
特別増減差額 (10) = (8) - (9)		-73,386	-192,609	119,223	
税引前当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)			22,107,389	13,680,944	8,426,445
法人税、住民税及び事業税 (12)			0	0	0
法人税等調整額 (13)			0	0	0
当期活動増減差額 (14) = (11) - (12) - (13)			22,107,389	13,680,944	8,426,445
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (15)		54,534,520	61,353,576	-6,819,056
	当期末繰越活動増減差額 (16) = (14) + (15)		76,641,909	75,034,520	1,607,389
	基本金取崩額 (17)		0	0	0
	その他の積立金取崩額 (18)		0	3,500,000	-3,500,000
	施設設備整備積立金取崩額		0	3,500,000	-3,500,000
	その他の積立金積立額 (19)		16,500,000	24,000,000	-7,500,000
	施設設備整備積立金積立額		16,500,000	24,000,000	-7,500,000
	次期繰越活動増減差額 (20) = (16) + (17) + (18) - (19)		60,141,909	54,534,520	5,607,389